

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Hidrolândia  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00002/2020  
**Data de Realização:** 11/09/2020 às 08:30  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Raimundo Rodrigues de Oliveira

J F MENDES COMERCIO E SERVICOS 28.542.964/0001-80

**Total do Fornecedor**

33.370,66

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AFIADOR DE FACA MANUAL	Unidade	5,00	107,510000	537,550000	107,51

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL IMPERMEÁVEL INCOLOR	Unidade	10,00	62,610000	626,100000	62,61

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALDE 10 L	Unidade	10,00	400,090000	4.000,900000	400,09

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE SEGURANÇA	Unidade	10,00	80,020000	800,200000	80,02

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTIJÃO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO	Unidade	2,00	273,930000	547,860000	273,93

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACETE SEGURANÇA, CAPACETE SEGURANÇA - USO GERAL	Unidade	10,00	80,820000	808,200000	80,82

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO DE CARGA, MATERIAL INOX	Unidade	1,00	2.650,000000	2.650,000000	2.650,00

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARRO DESENVOLVIDO PARA O TRANSPORTE DE CARNES EM AÇOUGUES, E OU DEMAIS FUNCIONALIDADES.	Unidade	1,00	1.765,320000	1.765,320000	1.765,32

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COMPRESSOR DE AR	Unidade	1,00	5.900,000000	5.900,00000	5.900,00

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTERILIZADOR	Unidade	3,00	1.827,330000	5.481,990000	1.827,33

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACA 10 POL, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO	Unidade	10,00	84,870000	848,700000	84,87

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACA 6POL, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIETILENO	Unidade	10,00	44,300000	443,000000	44,30

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACA 8 POL, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO	Unidade	10,00	74,540000	745,400000	74,54

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FACA TIRAR COURO, MATERIAL LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, CABO PLÁSTICO	Unidade	5,00	71,930000	359,650000	71,93

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAVA BOTAS, MATERIAL AÇO INOX	Unidade	2,00	1.754,240000	3.508,480000	1.754,24

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE MANIPULAÇÃO, PREPARAÇÃO ALIMENTOS, MATERIAL TAMPO: AÇO INOXIDÁVEL	Unidade	1,00	2.663,260000	2.663,260000	2.663,26

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TALHA MANUAL 2 TON	Unidade	1,00	1.684,050000	1.684,050000	1.684,05